

## 尊敬的媒体伙伴!

我们邀请您参观 2023 年俄罗斯机器人周 - 机器人领域的会议和展览活动综合体,其中包括国际机器人论坛、机器人创新主题展览、与领先行业专家的会议、机器人技能学生竞赛、研讨会、工作坊、机器人表演等。俄罗斯机器人周是俄罗斯唯一致力于机器人技术各个方面的活动。在俄罗斯,RRW 自 2019 年起每年在圣彼得堡举行。2023 年,俄罗斯机器人周将于 9 月 18 日至 22 日举行,国际机器人论坛将于 9 月 20 日至 22 日举行。活动的主办方是 Cluster 高科技和工程 "Creonomyca"。普通合伙人是 R-Pro Concern———群从事机器人系统集成的创新型公司。

机器人论坛的议程是介绍俄罗斯机器人技术的前景、整个行业以及国内机器人技术及其零部件开发商、制造商和消费者的当前挑战和发展场景。 将特别关注用于机器人和自动化设备(包括人工智能系统)的先进机器人产品和服务、组件、编程和控制系统的展览。

俄罗斯机器人周下的国际机器人论坛将在一个平台上汇集主要市场参与者——领先的工业机器人供应商和分销商、系统集成商、工具和其他机器人设备供应商、数字编程系统和机器人设备控制供应商 , 以及工业、科学和教育的代表。

邀请俄罗斯专家和国际专家、C 级管理人员、国家机关代表、金融机构、中小企业、工业企业总工程师和技术专家、编程和机器人控制软件制造商、主要研究机构和投资者参加事件。

工业和协作机器人、移动和服务机器人、机器人编程等领域的学生,同时机器人技能竞赛将在国际机器人论坛内举行,学生、大专院校学生以及来自不同公司和俱乐部的团队将参加。

我们邀请您成为媒体合作伙伴! 组委会为您提供以下合作机会:

## 来自组委会:

- 您在网站上的标志;
- 官方媒体合作伙伴的身份;
- 对您的工作人员进行活动认证。
- 能够在活动中分发印刷材料(不超过 30 份)。

## 来自媒体合作伙伴:

- 对事件进行报告;
- 新闻发布和活动后发布;
- 在您的网站/杂志上放置活动横幅;
- 发表专家文章或采访活动参与者。

期待我们互惠互利的合作!

俄罗斯机器人周组委会和国际机器人论坛

+7 (812) 644-01-26, 圣彼得堡, 俄罗斯,

电子邮箱: info@creonomyca.spb.ru, jing.y@creonomyca.spb.ru

http://www.roboticsweek.ru/